
Pátek

 

PONDĚLÍ

11:00-12:00 Graffiti Lákalo by tě vyzkoušet si práci se sprejem a vytvořit si
něco vlastního? Dnes máš jedinečnou možnost si to
vyzkoušet. Svůj výtvor si samozřejmě i odneseš. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Sraz u
Dětského

světa 

14:00-16:00 Vzhůru 
do oblak

Vydejte se s námi na průzkum našich hor. Nejdelší visutý
most Sky Bridge 721 už není žádným tajemstvím. Pojďme ho
dnes zdolat a spojit to se zábavnou výpravou plnou úkolů.  
Cena zahrnuje 2x lanovku a vstup na Sky Bridge. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena programu je 200,-Kč.

Sraz u
Dětského

světa 

17:00-18:00 Míchání drinků Nechte své děti proměnit se v opravdové barmany a
umíchat si drink podle svých chutí. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 120,-Kč.  

Prostor před
Dětským

světem

20:30 Laser game Dokážeš vymyslet správnou strategii a vydržet nejdéle bez
jediného zásahu? Přijď do naší arény a zabojuj o vítězství! 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Kongresový
sál

-1. patro

ÚTERÝ

10:00-11:00 Saunový
ceremoniál pro
teenagery

Nejlepší způsob odpočinku pro vaše děti je saunový
ceremoniál. Na děti čeká dechberoucí zážitek
doprovázený muzikoterapií a světelnými efekty.  
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Sraz u
wellness
recepce

13:30-15:00 Organizér 
na kosmetiku

Udělej si ve svém líčení pořádek a přijď si vyrobit krásné
organizéry, díky kterým budeš mít přehled o všech svých
produktech. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cohiba 
-1. patro

15:30-17:00 Mini filmový
festival

Vytvořte skupinu s kamarády a přijďte si natočit vlastní
krátký film na zadané téma. Můžete si vymyslet scénář,
postavy a záběry. Na závěr si filmy společně pustíme a
budeme hlasovat o nejzábavnější nebo nejkreativnější film.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Sraz u
Dětského

světa

21:00 Letní kino Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování animovaného
filmu pod širým nebem. 
Promítáme pohádku: Odvážná Vaiana 2

Prostor před
Dětským

světem

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.
Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz



Pátek

 

STŘEDA

11:00-12:00 Leptání skla Objevte fascinující svět leptání skla. Okamžik, ve kterém
proměníte obyčejnou skleničku v naprosto originální dárek.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 100,- Kč.

Cohiba 
-1. patro 

14:00-15:00 Vista Chef Proměňte se na chvíli v profesionální kuchaře a přijďte si s
námi udělat výborné domácí mini hamburgery. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena programu je 150,-Kč. 

Mulda bar 
-1. patro 

16:00-17:00 Turnaj v
kroketu

Přijďte si užít napínavý turnaj v kroketu! Soutěžte s přáteli,
ukažte svou strategii a dovednosti v této zábavné hře,
která kombinuje soutěživost a týmovou spolupráci. Kdo se
stane mistrem kroketu?
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Prostor před
Dětským

světem

20:30 Úniková
místnost

Máte pro strach uděláno a nezaleknete se žádné záhady?
Nechte se zamknout v tajemné místnosti a pokuste se
vyřešit sérii hádanek a úkolů, které vás zavedou k „úniku“ 
z místnosti.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.
Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

ČTVRTEK

10:00-10:30 Kruhový
trénink ve fitku

Přijď nastartovat své tělíčko pořádným kruháčem.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Sraz u
Dětského

světa

Fitness
-2. patro

11:30-12:00 Aqua aerobic Aerobické cvičení ve vodě, při kterém si zlepšíte kondičku
a krásně vytvarujete postavu. 
Program je určen pro teenagery a dospělé. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Wellness
-2. patro

14:00-15:00 Turnaj ve
fotbale

Máte sportovního ducha a rádi vyhráváte? Přihlaste se do
našeho turnaje a porazte své soupeře. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Venkovní
hřiště

16:00-17:00 Ebru kšiltovky Přijďte si vyrobit kšiltovku oblíbenou tureckou
technikou Ebru. 
Cena programu je 130,-Kč. 
Zapisování na porgram probíhá v Dětském světě. 

Cohiba
-1. patro

21:00 Letní kino Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování rodinného
filmu pod širým nebem. 
Promítáme film: Léto s Evženem

Prostor před
Dětským

světem



Pátek

 

PÁTEK

11:00-12:00 Cohiba 
-1. patro 

14:00-15:30 Na medové
stezce

16:30-17:30 Batikování za
studena 

Sraz u
Dětského

světa 

21:00 Mamutíkovo
noční
dobrodružství 

Již tradičně se pro vás otevřou brány magického světa
plného kouzelníků. Přijďte se podívat do Bradavic, kterými
vás provede samotný Harry Potter i s Mamutíkem. 

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.
Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

SOBOTA

Mamutíkův
vodní a lesní

park

14:00-15:00 Cohiba
-1. patro

Tělocvična
-2. patro

16:00-17:00

20:30

Výroba
bytových
difuzérů

Kurz výroby originálních bytových difuzérů
s vlastním výběrem vůně, která vám bude dlouho
připomínat pobyt na našem hotelu.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 150,- Kč.

Život našich včeliček je velice zajímavý. Dnes vám včelka
Andělka ukáže, jak včelky žijí, vyzkoušíte si, co dělají a
podíváte se do opravdových včelích úlů. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Vytvořte si originální mikiny za pomocí metody batikování
za studena. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena programu je 300,-Kč. 

Cohiba
-1. patro

Říkají ti, že škrábeš jako kocour? To vůbec nevadí!
Kaligrafie je forma umění, kterou se může naučit 
opravdu každý. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Základy
kaligrafie

11:00-12:00

Zábavný a tvořivý kurz, kde si děti vyzkouší základní
techniky sítotisku a vytvoří si vlastní originální potisk na
plátěnou tašku. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 100,-Kč. 

Mini kurz
domácího
sítotisku

Máš dobrou trefu a rád soutěžíš? Tak to hledáme právě
tebe! Přihlas se do turnaje a poraž své soupeře. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Rodinný turnaj
ve stolním
tenisu

Sraz u
Dětského

světa

Vyšetřovatelé
dávných
zločinů 

Zpátky do minulosti – tam, kde zůstaly otázky bez
odpovědí.Čeká vás detektivním program, kde se
proměníte v šifrující vyšetřovatele, kteří znovu otevřou
zaprášený případ z dávných časů. Budete sbírat důkazy,
luštit šifry, vyslýchat svědky a spojovat stopy. Dokážete
vyřešit tajemství, které zůstalo roky neodhaleno?
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cohiba 
-1. patro 



Pátek

 NEDĚLE

11:00-12:00 Wellness
-2. patro

Vodní pólo Míčová hra v bazénu, která bude bavit teenagery i dospělé. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Všichni účastníci programu musí umět plavat. 

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.
Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

14:00-15:00 Tvoření z
pryskyřice

Zajímavá metoda, kterou stojí za to si vyzkoušet. Pomocí
třpytek, kytiček a spoustu dalšího si vytvoříte krásné
klíčenky dle své fantazie.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 100,- Kč.

Cohiba 
-1. patro 

16:00-17:00 Přátelské utkání 
v přehazované

Míčové hry máme rádi všichni. Pojďme si trochu zasoupeřit
v oblíbeném turnaji v přehazované. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Venkovní
hřiště

18:30-20:00 Najdi si večeři Pár indicií a jeden cíl. Jak rychle se dokážete zorientovat v
přírodě a správně číst v mapě? Přijď si to dnes vyzkoušet a
vyhrát svou večeři. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

21:00 Letní kino Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování filmové
pohádky pod širým nebem. 
Promítáme pohádku: Mufasa - Lví král

Sraz u
Dětského

světa

Prostor před
Dětským

světem

Mimo animační program můžete využít:
Play room I Fotbálek I Air Hockey 

RC modely k zapůjčení I Dopravní hřiště
Virtuální realita 


